
darujte poukázku
Poukázka na zboží

009027_CZ_Gutschein_15x8,5cm.indd   1

05.10.11   11:03

Poukázka na zboží

009027_CZ_Gutschein_15x8,5cm.indd   1

05.10.11   11:03

Poukázka na zboží

009027_CZ_Gutschein_15x8,5cm.indd   1

05.10.11   1
1:03

v kufru
další KUKa prodUKty  

najdete na www.baUMax.cz

Příklepová  
vrtačka  
KR806T1A

■■ 230 V  ■ max. 
krouticí moment: 16 Nm  ■ max. ø vrtání 
do dřeva/betonu/oceli: 32 / 16 / 13 mm

xx 22878502Baterie
10 × AAA
xx 22596116
10 × AA
xx 22596123

Snack Mix
pro psy, 768 g  
xx 23526891  259,–
pro kočky, 400 g  
xx 23527515  299,–

skladem ve všech  
prodejnách kromě: PH5

plechová dóza  
zdarma

1.970,–129,–/sada

319,–

od 259,–(337,24 /kg)

velikost AAA

Katalog prosinec 2012
Číslo akce 0121201, J 9401. Prodej do vyčerpání 
zásob. Platnost cen od 1.12.2012.
Změna cen po 1.1.2013 možná. Chyby a omyly
v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

 „šiKovní UMí  
obdarovat
KaŽdÝ den“

oslavuj jako bauMax:

Stavba BydleníNářadí Zahrada

www.bauMax.cz

s bauMax kartou
Exkluzivně

Běžný prodej: 2.490,-



Svíčka
■■ výška: 10 cm
■■ barva: červená,  
zelená

xx 23228740

Svíčka
■■ výška: 15 cm
■■ barva: červená

xx 22764553

Sob
■■ výška:  
37 cm

■■ barva: stříbrná
■■ materiál:  
plast

xx 23243729

Umělý vánoční  
stromek - jedle

■■ výška: 30 cm
■■ barva:  
modře- 
tyrkysově- 
stříbrná

■■ materiál: plast
xx 23249400

Vánoční stuha
■■ š × d × v: 9 × 9 × 5 cm
■■ barva: různé barvy

xx 22779847

Vánoční  
ozdoba 42 ks

■■ barva: různé barvy
■■ materiál: sklo

xx 22294159

Vánoční koule
■■ Ø: 3 cm
■■ barva: různé barvy

xx 23264977

Girlanda
■■ délka: 270 cm
■■ barva: stříbrná,  
zlatá, červená

xx 22793898

Girlanda
■■ délka: 270 cm
■■ barva: různé barvy

xx 22781635

LED anděl v skleněné kouli
■■ Ø: 12 cm
■■ pro použití  
v interiéru

xx 21549359

Vánoční koule
■■ Ø: 8 cm
■■ materiál: sklo
■■ design: s ozdobou

xx 23241459

99,– 179,– 529,–149,–

34,– 519,–59,–

14,– 39,–

119,– 39,–

Šťastné a veselé



Vánoční stromeček umělý Alaska
■■ výška: 45 cm ■ barva: zelená
■■ materiál: PVC ■ skládací, 46 větví
■■ v ceně: plastový  
stojan

xx 23219373

Vánoční stromeček umělý Norway
■■ výška : 150 cm ■ barva: zelená
■■ materiál: PVC ■ s plastovým stojanem
■■ skládací,  
356 větví

xx 22760562

Vánoční  
ozdoba

■■ barva:  
různé barvy

■■ materiál:  
sklo

■■ 50 ks/bal.
xx 22293480

LED světelný řetěz
■■ 200 LED ■ délka: 19,9 m
■■ k venkovnímu použití
■■ délka  
kabelu: 5 m

xx 22786753

Vánoční mini-řetěz
■■ 100 LED
■■ délka: 14,85 m
■■ k použití  
v interiéru

■■ délka kabelu:  
1,5 m

xx 1404364

Vánoční ozdoba
■■ Ø: 5 cm ■ barva: různé barvy
■■ materiál: sklo
■■ 12 ks/bal.

xx 21583278

Vánoční  
koule 36 ks

■■ Ø: 6 cm
■■ barva:  
různé barvy

xx 21300981

Vánoční mini-řetěz
■■ 50 světel ■ délka: 735 cm
■■ k použití  
v interiéru

■■ délka kabelu:  
1,5 m

xx 10005002

Vánoční koule  
v krabici

■■ barva: různé  
barvy

■■ materiál: sklo
■■ 48 ks/bal.

xx 21583247

Vánoční koule
■■ Ø: 4,5 cm
■■ materiál: sklo
■■ 16 ks/bal.

xx 22794048

Jedlová  
girlanda

■■ délka: 550 cm
xx 10027370

69,– 249,–
419,–

349,–/bal.

819,–219,– 75,–/bal. 179,–

129,– 379,– 99,– 109,–

Úspora peněz
Úspora energií

Vánoční Hit!



Vánoční dekorace
■■ Hedera/Kalanchoe  ■ květináč: 13 cm
■■ výška: 15 cm  ■ ve vánočním květináči 
s postavičkou  ■ barva: bílá

xx 23503786

Peperomia Happy-Been
■■ květináč: 11 cm
■■ výška: 10 cm

xx 23508439

Hyacinty v dřevěné  
bedničce

■■ květináč: 17 cm
■■ výška: 25 cm

xx 23508392

Chamaecyparis  
ellwoodii

■■ květináč: 9 cm
■■ výška: 35 cm
■■ ve stříbrném  
květináči

xx 23503991

Květináč
■■ Ø: 12 cm
■■ barva: červená  
a zlatá

xx 22889300

Dendrobium  
White Surprise

■■ květináč:  
26 cm

■■ výška:  
85 cm

xx 23506787

Květinové aranžmá
■■ květináč: 23 cm
■■ výška:  
20 cm

■■ v šedém  
květináči

xx 23505896

Květinové  
aranžmá

■■ květináč:  
14 cm

■■ výška: 25 cm
■■ barva: bílá
■■ s andělem

xx 23506749

Dárková kazeta  
s kolekcí semen

■■ balení: 30 ks
xx 23508491

Vánoční konifera
■■ kontejner:  
2,5 l

■■ v květináči
■■ ozdobená

xx 23477841

Stojan na vánoční stromek
■■ Ø: 30 cm  ■ 4,4 kg
■■ s lanovodem, se zabudovanou  
nádržkou na vodu

■■ materiál: plast
■■ kmen Ø:  
cca do  
11 cm

xx 22987730

Stojan na vánoční stromek
■■ Ø: 30 cm
■■ materiál: plast
■■ s nádržkou  
na vodu

■■ barva: zelená
xx 70325492

Jedle  
Nordmannova  
řezaná

■■ výška: cca 
200–250 cm

xx 80733683

Smrk  
pichlavý v květináči

■■ výška: cca  
60–80 cm

xx 1737837

Jedle  
Nordmannova  
v květináči

■■ výška: cca  
80–100 cm

xx 2887814

skladem ve všech 
prodejnách kromě:  
PH4, CB

119,–/ks

169,–/ks 219,–/ks

129,–/ks45,–/ks

1.650,–

459,–229,–

449,–/bal.

209,–/ks

649,–

129,–

999,–369,– 499,–

Šťastné a veselé



Vánoční  
hvězda

■■ výška: 17 cm
xx 81016792

Květinové  
aranžmá

■■ květináč: 11 cm
■■ výška: 30 cm
■■ ve vánočním 
květináči

■■ barva: červená
xx 23506701

Hedera
■■ květináč: 14 cm
■■ výška: 20 cm
■■ v ozdobném  
květináči  
s vánočním  
medvědem

xx 23503779

Vánoční hvězda
■■ květináč: 11 cm
■■ barva: červená
■■ jednovýhonková

xx 80949282

Bromelia  
Exotic

■■ květináč: 16 cm
■■ výška: 45 cm
■■ v květináči

xx 23503748

Brambořík
■■ květináč: 12 cm

xx 80901570

ilustrační foto

Picea glauca  
conica ve  
vánočním sáčku  
a s čepičkou

■■ květináč: 19 cm
■■ výška: 40 cm

xx 23471801

Vánoční stromeček  
v dekoračním  
květináči

■■ květináč: 17 cm
■■ výška: 30 cm
■■ v květináči
■■ barva: červená

xx 23013155

Jedle Nordmannova  
řezaná

■■ výška: cca  
100–150 cm

xx 2595733

skladem ve všech 
prodejnách kromě: CB

Jedle Nordmannova  
řezaná

■■ výška: cca  
165–200 cm

xx 21402968

Vánoční  
hvězda

■■ květináč: 11 cm
■■ udržovat mírně  
vlhké a hnojit

■■ jednovýhonková
xx 80999867

259,–/ks299,–

169,–

75,–

399,–

69,–/ks

359,–159,–/ks

399,– 499,– 59,–/ks

Vánoční Hit!



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

Série Svítidel Hoor Série Svítidel Optica

Nástěnné svítidlo 1 Závěsné svítidlo 2 Stropní svítidlo 3 Závěsné svítidlo 4
1 × G9 / 40 Watt  1 × G9 / 40 Watt  4 × G9 / 40 Watt  5 × G9 / 40 Watt 
xx 23430136 xx 23430198 xx 23430648 xx 23430600
939,– 990,– 2.590,– 3.590,–

1

42

3

Stolní lampa 1 Visací svítidlo 2 Stropní svítidlo 3 Závěsné svítidlo 4
2 × E27 / 60 Watt  2 × E27 / 60 Watt  2 × E27 / 60 Watt  2 × E27 / 60 Watt 
Ø: 28 cm Ø: 28 cm Ø: 35 cm Ø: 45 cm
xx 50351480 xx 50351411 xx 50351428 xx 50351459
1.550,– 1.550,– 2.690,– 4.350,–

1

4
2

3

Stolní lampa  
Rexi

■■ 1 × E27 / 13 Watt  
úsporná žárovka

■■ barva: černá
xx 23431232

Stolní svítidlo Flower
■■ 1 × E14 / 40 Watt žárovka 
■■  výška : 21 cm
■■ Ø: 20 cm  ■ materiál: sklo

xx 21340260

Stolní lampy
Avon, š × v: 35 × 64 cm
xx 23431256
Hyde, š × v: 32 × 66 cm
xx 23431263

Série lamp
Stolní lampa, výška: 60 cm
xx 23430686   1.990,–
Stojanová lampa,  
výška: 140 cm
xx 23430679  2.590,–

Visací svítidlo Etrusco
■■ E27 / 60 Watt   ■ barva: antická 
hnědá  ■ Ø: 40 cm

■■ materiál: kov/sklo
xx 81208319

Závěsné svítidlo Sara
■■ 1 × E27 / 15 Watt úsporná žárovka 
■■ š × v: 35 × 100 cm
■■ barva: černá

xx 23431270

Závěsné svítidlo Alabastro stahovací
■■ 1 × E27 / 60 Watt  
■■ délka: 40 cm 
■■ barva: tabako

xx 70844306

Závěsné svítidlo Sky
■■ 3 × E27 / 60 Watt žárovky
■■ d × v: 80 × 140 cm
■■ materiál: kov/sklo

xx 21365164

od 939,–� od 1.550,–�

1.390,–�579,–� 2.590,–�
od 1.990,–�

590,–� 790,–� 889,–� 2.290,–�

6

Osvětlení



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj jako 
baumax

Stropnice Edina
■■ 10 × G4 / 20 Watt žárovek
■■ š × d: 53 × 88 cm  ■

■■ materiál: chrom
xx 22185419

Stropnice Vida
■■ 4 × E14 / 40 Watt  ■ výška: 15 cm  ■ Ø: 60 cm  ■ chrom

xx 21705526

Stropnice Lacai
■■ v ceně: 6 × G4 / 20 Watt žárovek  ■ v ceně: 24 × 0,06 Watt LED žárovek
■■ výška: 13 cm  ■ Ø: 55 cm

xx 22426741

Stropnice Dado
■■ 8 × G4 / 20 Watt žárovek  ■ š × d × v: 30 cm × 97 m × 19 cm
■■ materiál: chrom

xx 21702273

Stropnice Bosgalia
■■ v ceně: 10 × G4 / 10 Watt žárovek
■■ Ø: 62 cm
■■ materiál: chrom, kov

xx 21239526

Dekorativní svítidlo Aqua
■■ 1 × T4 / 12 Watt žárovka
■■ š × d × v: 18 × 31 × 23 cm

xx 23064195

skladem ve všech pro-
dejnách kromě: PR

Dekorativní  
svítidlo Blesk

■■ š × v: 11 × 21 cm
■■ napětí: 12 V
■■ 2stupňový vypínač

xx 2731032

skladem ve všech prodejnách kromě: PR

Série svítidel LED
výška: 8 cm
xx 23096745   85,–
výška: 6 cm
xx 23096738   95,–
š × v: 8 × 4 cm
xx 23096721   109,–
š × v: 6 × 8 cm
xx 23096714   109,–

skladem ve všech prodejnách kromě: PR

Solní lampa Krystal
■■ 1 × E14 žárovka
■■ výška: 12 cm

xx 70767827

skladem ve všech prodejnách kromě: PR

1.750,–�1.650,–�

2.690,–� 3.450,–�

2.690,–

1.990,–

689,–� 689,–�

od 85,–� 379,–�

7



Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL

vnitřní barvyhotové barvy

pistole na Barvu

Maskovací  
pásky

■■ různé  
rozměry

■■ v ceně:  
2 × Tesafilm  
19 mm × 10 m

xx 21558672

Papírová  
vlnitá lepenka

■■ š × d: 1 × 20 m
xx 22205490

Malířská fólie
■■ š × d: 1 × 25 m

xx 22430908

Zakrývací fólie
■■ standard
■■ š × d: 4 × 5 m = 20 m²

xx 22715869

Malířský  
váleček  
18 cm

■■ s mřížkou
xx 21300288

Profi váleček  
s teleskopickou tyčí

■■ šířka: 25 cm
■■ s držákem

xx 21300639

Tónovací barvy
■■ 250 a 500 g
■■ různé barevné odstíny
■■ tónovací barva

xx 80867142

Tónovací  
barva

■■ balení: 0,25 l
■■ různé barevné odstíny
■■ pro vnitřní a fasádové barvy

xx 2895451

Klassik  
Color 5 l (7 kg)

■■ spotřeba: cca 35 m²/vědro
■■ různé barevné odstíny
■■ vysoká krycí schopnost

xx 71038933

Barva Gepro
■■ balení: 2,5 l
■■ k použití v interiéru

xx 22739605

Dulux
■■ balení: 2,5 l
■■ různé barevné odstíny

xx 22201775

skladem ve všech  
prodejnách kromě: FM

Vnitřní  
disperze Revolution 2,5 l

■■ spotřeba: cca 10 m²/kg
■■ různé barevné odstíny

xx 81264889

na skladě ve všech 
prodejnách kromě: CV, 
FM, PA, PH4, PH5

Malba 14 kg + 1 kg zdarma
■■ balení: 15 kg ■ spotřeba: cca 10 m²/
kg ■ akrylová disperzní 
barva, otěruvzdorný  
nátěr na reliéfní malbu

xx 81055692

Vnitřní disperze DNP
■■ balení: 15 kg ■ spotřeba: cca 
3 m²/kg ■ vhodná na 
zdivo, omítky, sádrokarton

xx 70762815

Vnitřní disperze
■■ balení: 15 kg ■ na nové i renovační 
■■ nátěry ■ bez rozpouštědel
■■ vysoká krycí schopnost
■■ dobře omyvatelná

xx 22053817

Stříkací  
pistole

■■ Ejekční rychlost:  
250ml/min

■■ 800 Watt
■■ objem nádržky: 800 ml
■■ max. stříkací tlak: 140 bar
■■ Tryska: 0,8 mm

xx 23343740

Rozprašovací  
zařízení W 95

■■ 70 Watt ■ objem 
nádržky: 600 ml

■■ max. viskozita:  
30 DIN-sek ■ max. stříkací 
tlak: 120 bar ■ pouze 
pro venkovní laky/lazury 

xx 3305690

skladem ve všech prodejnách  
kromě: CB, LB, MO, OV1, OV2,  
PA, PH4, PR, ZL, ZN

Rozprašovací  
systém  Wall perfect W 665

■■ 350 Watt ■ objem nádržky: 1 800 ml
■■ stříkací výkon: 250 g/min
■■ max. viskozita:  
30 DIN-sek

xx 21466601

skladem 
ve všech 
prodejnách 
kromě: PL

od 32,–�

319,–�

289,–�

17,–�
(0,85 /m²)

89,–�

159,–�

od 55,–�
(220,–/kg)

od 45,–�
(180,–/l)

od 319,–�
(45,57 /kg)

349,–�
(139,60 /l)

od 389,–�
(155,60 /l)

od 349,–�
(139,60 /l)

199,–�
(13,27 /kg)

179,–�
(17,90 /kg)

569,–�
(37,93 /kg)

499,–� 989,–� 3.999,–�

Vy si přejete,  
my mícháme...

V našem Genius pro oddělení míchání
barev vám zamícháme váš požadovaný
barevný odstín ze stovek odstínů
• Vnitřní barvy • Fasádní barvy • Ochrana dřeva a laky

8

Barvy, domácnost



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

kuchyňské elektrospotřebiče

Boxy
■■ různé velikosti
■■ materiál: plast ■ různé vzory

xx 22795403

Tyčový mixér
■■ výkon: 170 Watt
■■ š × v × hl.: 6,6 × 36 × 7,9 cm
■■ materiál: plast
■■ 2 stupně rychlosti
■■ 20 000 ot./min
■■ na mixování, míchání,  
šlehání a drcení

xx 3297162

Multikráječ
■■ výkon: 260 Watt ■

■■ š × v × hl.:  
12,9 × 22,5 × 12,9 cm ■

■■ objem: 0,65 l s poklopem ■

■■ materiál: ušlechtilá ocel ■

■■ automatické vypnutí
■■ 3 900 ot./min
■■ na mixování, míchání,  
šlehání a drcení

xx 23505513

Elektrické vyhřívače
■■ výkonnostní stupně: 3

Výhřevná poduška
xx 23505537  449,–
Elektrické vyhřívací papuče
xx 23505551  629,–

Vysoušeč vlasů
■■ výkon: 1 700 Watt
■■ stupně výkonu: 3 
■■ přívodní napájecí  
kabel 1,8 m pro pohodlné sušení

xx 23505568

Mop Microwiper  
Abrasive

■■ s teleskopickou rukojetí
xx 80616504

Souprava na  
úklid Picollo

■■ obsah: 10 l
Vědro
xx 80574613 
 159,–
Mop
xx 22578563 
 499,–

Sada mop+vědro Twist
■■ pro všechny typy podlah  
včetně dřevěných

■■ speciální princip rotačního 
odstředivého ždímání

■■ pohyblivý kloub umožňuje mytí 
těžko dostupných míst

xx 23479135

Souprava  
smeták + lopatka 
Rainbow

■■ barva: 4 barevná provedení
xx 22258908

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
BO, PA, MO, OV2, PR, 
FM, ZL, ZN

Boxy
■■ různé velikosti
■■ materiál: karton ■ různé vzory

xx 22860323
od 89,–�

od 129,–�

299,–� 449,–�

od 449,–� 399,–�

609,–�

od 159,–�

999,–�

89,–�

náhrada mopu 

9



CENTRUM SLUŽEB
Každá prodejna bauMax vám nabízí celou řadu služeb, které vám ulehčí nakupování. Jako největší český řetězec se  
sortimentem pro stavbu, renovaci a zahradu vám můžeme nabídnout více než kdo jiný. V rámci spokojenosti zákazníků 
neustále pracujeme na rozšiřování našich služeb dle vašich přání. S důvěrou se obraťte na vaši nejbližší prodejnu bauMax.

oslavuj jako  
baumax

Trezory

zámky

kamery

bezpečnostní zaŘízení

Elektrický trezor
■■ š × v × hl.: 310 × 200 × 200 mm
■■ elektronický zámek  ■ barva: antracit
■■ hmotnost: 6,5 kg  ■ v ceně: 2 klíče

xx 10067765

Elektrický  
trezor

■■ š × v × hl.: 310 × 200 × 200 mm  ■ osobní číselná 
kombinace se 3–8 čísly  ■ barva: bílá

■■ s klíčem  ■ hmotnost: 6,5 kg
xx 10067802

bez obsahu
Trezor  
na klíče

■■ š × v × hl.: 230 × 170 × 170 mm
■■ dvojitý bezpečnostní motýlkový zámek  
se 2 klíči  ■ vysoce kvalitní ocel 

■■ barva: antracit  ■ s klíčem
xx 23074132

bez obsahu

Bezdrátový zabezpečovací systém  
HA63S rodinný domek pro jednu rodinu

■■ možno používat v celém domě  ■ snadná instalace, 
bezdrátový alarm systém

■■ LED ukazatel  ■ zabudovaná siréna
■■ centrální ovladač

xx 22094131

Bezdrátový  
zabezpečovací systém

■■ pro obytné domy  ■ jednoduché 
upevnění, bez bourání a vrtání

xx 23024366

Zabezpečovací systém kompletní 
souprava HA31S

■■ dálkové ovládání, se senzorem pohybu
xx 22527516

Falešná kamera kovová
xx 23016828

Falešná  
kamera  
CS33D

■■ se senzorem pohybu
xx 2925783

Falešná kamera CS44D
■■ s LED

xx 22093790

Cylindrické vložky
■■ materiál: měděný cylindr s kovovou vložkou

š × v: 30 × 35 mm
xx 22190741   95,–
š × v: 35 × 35 mm
xx 22191908   95,–
š × v: 30 × 40 mm
xx 22190758   95,–
š × v: 30 × 30 mm
xx 22190666   109,–

Zadlabací zámek
5200PN
xx 60487094   159,–
5200LN
xx 60487087   159,–
5140 NZ
xx 60487070   189,–

LED svíticí  
tkaničky

■■ v ceně: baterie
■■ doba nepřetržitého  
svícení 70 hod.

■■ 3 světelné varianty

xx 23527447

959,–� 990,–�499,–�

3.990,–�2.490,–�990,–�

289,–�195,–� 199,–�

od 95,–�
od 159,–�129,–/sada

10

Bezpečnost, elektro



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

oslavuj jako  
baumax

prodlužovačky

kabelové bubny

časové spínače

stavební svítidla

Stavební reflektor
■■ v ceně: 36 Watt úsporná žárovka
■■ barva: bílá
■■ úspora energie 80%

xx 21008313

Stavební reflektor
■■ v ceně: 2 × 500 Watt zářivka
■■ barva: žlutá/černá
■■ na stativu, kabel 2 m

xx 21578502

Časové  
spínací  
hodiny

■■ 230 Watt
■■ mechanické
■■ denní programování

xx 22658920

Kabelový  
buben H05 VV - F3 G1.5

■■ 4 zásuvky 230 V se samouzavírací 
příklopkou

■■ kabel: 50 m
■■ k použití v interiéru

xx 60424556

Kabelový  
buben H05 VV -  
F3 G1.0

■■ kabel: 20 m
xx 21523786

Kabelový box  
H05 VV - F3 G1,5

■■ kabel: 10 m
xx 60539854

Kabelový  
buben  
ST 180 H05VV-F 3G1,0

■■ 4 zásuvky ■ kabel: 15 m
xx 10119402

Prodlužovačka
■■ délka kabelu: 3 m
■■ 6 zásuvek, s přepínačem
■■ 250 V / 10 A

xx 22300294

Prodlužovačka trojitá
■■ délka kabelu: 3 m

xx 22603302

Prodlužovačka
■■ délka: 1,4 m
■■ 3 zásuvky, s přepínačem
■■ s dětskou pojistkou
■■ barva: bílá

xx 10151662

ilustrační foto

Prodlužovačka
■■ délka: 1,4 m
■■ 3 zásuvky
■■ s dětskou pojistkou
■■ barva: bílá

xx 10151822

Stavební reflektor LED
■■ v ceně: 14 × 0,5 Watt LED (cca 6.500 K) ■ d × v: 
21 m × 17,7 cm ■ IP 44 ■ barva: stříbrná

■■ materiál: hliník
xx 23401501

skladem ve všech prodejnách kromě: BO, MO

Elektrický  
termostat  
s dětskou  
pojistkou

■■ 3 680 Watt
■■ mechanické
■■ nejkratší spínací  
interval 15 min

xx 23047211

Časové  
spínací hodiny

■■ 2 000 Watt
■■ digitální
■■ 140 programů na týden

xx 23076044

Měřič  
spotřeby  
elektrické  
energie

■■ 2 Watt
■■ funkce: Hz, W, A, KWh
■■ zobrazení od  
4 W do 3.680 W

xx 23079380

499,–� 699,–�

65,–�

999,–�398,–�359,–� 429,–�

115,–�69,–�69,–�36,–�

1.290,–
999,–

99,–� 129,–� 199,–�

11



Poradenský servis Naši odborně vyškolení prodavači vám poradí s výběrem  
vhodného zboží pro váš projekt na bydlení či zahradu.

konvektory

ohřívače

Tepelný  
ventilátor  
NSB-200 A

■■ výkonnostní stupně:  
4 (vyp./studený/1.000/2.000 Watt)

■■ š × v × hl.: 23 × 27 × 14 cm
■■ s termostatem
■■ ochrana proti přehřátí

xx 10059203

Horkovzdušné  
topné těleso PH-20 L

■■ š × v × hl.: 89 × 52 × 10 cm ■ s termostatem, 
vypínač k zapnutí/vypnutí, dálkové  
ovládání ■ ochrana 
proti vlhkosti (IP 23)

■■ ochrana proti přehřátí
xx 21258756

Halogenový  
zářič HH 100

■■ výkonnostní  
stupně: 3  
(400/800/1.200 Watt)

■■ š × v × hl.: 38 × 63,5 × 18,5 cm
■■ s termostatem ■ se zabudovanou 
ochranou proti  
převrácení

xx 10140710

Sloupový ohřívač  
DF-AT5208P

■■ 1 400–2 500 Watt
■■ š × v × hl.: 26 × 85 × 26 cm
■■ dálkové ovládání
■■ ochrana proti převrácení
■■ LED Display
■■ s ventilátorem,  
s časovačem

■■ regulace teploty  
15-35 °C

xx 23214996

Infrazářič  
QH-1.000D

■■ výkonnostní stupně: 2 (500/1.000 
Watt) ■ š × v × hl.: 31 × 37 × 14,5 cm

■■ indikátor zapnutí
■■ se zabudovanou  
ochranou proti převrácení

xx 21258046

Tepelný  
ventilátor  
FH 902

■■ výkonnostní stupně: 4 (vyp./stu-
dený/1.000/2.000 Watt) ■ š × v × hl.: 
22,5 × 29 × 14 cm

■■ s termostatem
■■ ochrana proti přehřátí

xx 10059210

Konvektor CH-01
■■ výkonnostní stupně: 3  
(500/1.250/2.000 Watt)

■■ š × v × hl.: 79,5 × 52 × 10 cm
■■ s termostatem ■

■■ ochrana proti přehřátí
xx 10105771

Olejové radiátory
■■ 1.500 nebo 2.500 Watt ■ různé roz-
měry ■ jednoduchá obsluha, s termostatem

■■ vysoce účinný topný olej s dlouhou životností
40,5 × 66 × 17 cm
xx 21258763  949,–
56,5 × 66 × 17 cm
xx 21259029  1.490,–

Olejový radiátor OPA 100 lakovaný
■■ 1 000 Watt / 230 V / 50 Hz ■ š × v × hl.: 112 × 56,2 × 25 cm ■ s termostatem
■■ montáž je možná na stěnu a jako volně stojící přístroj
■■ plněný olejem, tepelná akumulace

xx 23216044

Dřevěné  
brikety

■■ balení: 10 kg
■■ vhodné pro  
všechny krby,  
kamna a topení na pevná paliva

xx 60280244

Podpalovač  
PE-PO Eko

■■ 0,36 kg
■■ k topení  
v kamnech,  
krbech  
a grilech

■■ barva: bílá
xx 80300106

Dřevěné brikety Ruf Extra
■■ balení: 10 kg
■■ materiál: z měkkého dřeva

xx 22422033

Novinka

Hnědouhelné brikety
■■ balení: 10 kg ■ vhodné pro 
všechny krby,  
kamna a topení  
na pevná paliva

xx 2666396

Dřevěné pelety
■■ balení: 15 kg
■■ vhodné především  
pro peletové kotle

xx 81268665

299,–� 1.650,–�499,–�

1.990,–�349,–�
 

329,–�

619,–�

od 949,–�1.890,–�

29,–�
(80,56 /kg)

65,–�
/bal.

(6,50 /kg)

ušetříte 288,–

běžný prodej

47,–�
/bal.

(4,70 /kg)

maxxi-pack�
~

44,–�
/bal.

při odběru od 96 bal.

(4,40 /kg)

ušetříte 297,–

běžný prodej

57,–�
/bal.

(5,70 /kg)

maxxi-pack�
~

54,–�
/bal.

při odběru od 99 bal.

(5,40 /kg)

ušetříte 210,–

běžný prodej

89,–�
/bal.

(5,93 /kg)

maxxi-pack�
~

86,–�
/bal.

při odběru od 70 bal.

(5,73 /kg)

12

Vytápěcí tělesa



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

oslavuj jako 
baumax

kamna

krbová kamna

teplovzdušné ventilátory

Elektrická krbová kamna
■■ výkonnostní stupně: 2 (600/1.200 Watt) ■

■■ š × v × hl.: 87 × 87 × 14 cm
■■ ochrana proti přehřátí
■■ oheň v krbu ve stylu pravého paliva

xx 22347190

Horkovzdušný ventilátor HGG 110 Niro
■■ max. 11,2 kW / 230 V / 50 Hz ■ zap/vyp - vypínač ventilátorů
■■ druh plynu: propan-butan – kat. I.3 ■ spotřeba: 
815 g/h ■ požární pojistka, 
piezoelektrická pojistka

xx 22300485

Horkovzdušný ventilátor HGG 300 Niro
■■ 30 kW / 230 V / 50 Hz ■ zap/vyp - vypínač ventilátorů
■■ spotřeba: 2 150 g/h ■ požární pojistka, piezoelektrická 
pojistka ■ magnetický ventil, držadlo pro 
přenášení, regulátor plynového  
ventilu, síťový rozvod

xx 30131644

Krbová kamna
■■ dvoustěnná konstrukce, oplach skla
■■ palivo: dřevo, dřevěné brikety, hnědouhelné brikety
■■ plechový kryt 3 mm, ochranný tepelný kryt do 500°C,  
teplovzdorní, sklokeramika do 700° C, žáruvzdorný ■

■■ primární, sekundární  
a terciální přívod vzduchu

barva: zelená, xx 23344440
barva: hnědá, xx 23344426

Krbová kamna Saturn
■■ š × v × hl.: 55,7 × 98 × 42,7 cm
■■ výkon: 6,5 kW, výhřevnost: 160 m³průměr kouřovodu: 
150 mm, vrchní připojení

■■ 86 kg ■

■■ palivo: dřevo
■■ barva: černá
■■ stabilní korpus z robustní litiny

xx 70922622

Krbová kamna Primo
■■ š × v × hl.: 46,4 × 95 × 34 cm ■ výkon: 7 kW, 
výhřevnost: 120–160 m³

■■ průměr kouřovodu:  
120 mm, vrchní  
připojení ■ 70 kg

■■ palivo: dřevo
xx 21645877

Kamna Trino
■■ š × v × hl.: 
58 × 99,3 × 53,5 cm

■■ výkon: 3,3–10,4 kW, 
výhřevnost: 60–190 m³

■■ průměr kouřovodu: 
150 mm, vrchní a zadní 
připojení ■

■■ 172 kg
■■ oběh vody

xx 23336520

Mobilní  
ohřívač  
Pohoda  
LP 701

■■ 4 200 Watt ■ š × v × hl.: 44,5 × 71 × 32 cm
■■ infračervené záření ■ spotřeba: 305 g/h
■■ termopojistka,  
oxistop

xx 60631862

skladem ve všech 
prodejnách kromě: PH4, 
BO, PH5, LB, MB, CV, 
ZL, MO, ZN, KD

4.190,–�

2.290,–� 2.990,–�

23.990,–�4.990,–� 4.290,–

24.990,–�

2.190,–

1.890,–

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

13



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

bez dekorace

bez dekorace bez dekorace

Taška na  
nářadí  
s opaskem

■■ 65 dílů ■ v ceně: dřevěná tužka, bity, vrtáky 
do železa, vrtáky do dřeva, vrtáky do zdiva, 
metr, univerzální  
držák, šrouby, šroubovák,  
měřící pásmo, kombinačky

xx 23163843

Sada kufrů na nářadí Beki 3 díly
■■ 27“ „ergo expert“ (59,2 × 33,8 × 31,4 cm); 
19,5“ „ergo expert“ (48 × 26 × 22,5 cm);  
15“ „ergo basic“  
(38,3 × 18,8 × 16,8 cm)

xx 21980350

Kufr na nářadí 65 dílů
■■ š × v × hl.: 63 × 40,5 × 5,5 cm 
■■ materiál: nářadí  
z karbon-vanadia

xx 10026076

Hliníkový kufr  
na nářadí Profi 91 dílů

■■ š × v × hl.: 32,2 × 39,5 × 17,8 cm
■■ uzamykatelný
■■ na malé a velké  
projekty

xx 22874283

Taška na nářadí 327 dílů
■■ pro truhláře
■■ barva: oranžová

xx 23098152

Hliníkový kufr na nářadí 119 dílů
■■ š × v × hl.: 38,6 × 48 × 20,5 cm ■ materiál: 
hliník ■ uzamykatelný ■ ideální 
pro řemeslníky

■■ barva: šedá
xx 22874269

Taška na nářadí 150 dílů
■■ pro elektrikáře
■■ barva: červená

xx 23098145

Taška na nářadí 151 dílů
■■ pro instalatéry
■■ barva: modrá

xx 23098169

Kufr na nářadí Jumbo 19“
■■ vč. kovových zámků, 16 malých,  
12 středních a 2 velké  
zásuvky, s držákem  
vrtacích bitů ve víku,  
výsuvná rukojeť

xx 22114617

bez nářadí

Kufr na nářadí Alu-Profi
■■ š × v × hl.: 46 × 33 × 16 cm
■■ materiál: hliník

xx 1946369

Kufr na nářadí
■■ š × v × hl.: 33 × 14 × 45 cm
■■ s rozdělovačem  
(ABX materiál)

xx 21377105

bez nářadí Sada kufrů na  
nářadí 2 díly

■■ š × v × hl.: 46 × 33 × 15 cm
xx 10079614

Víceúčelový box
■■ 1,1 l ■ barva: modrá

xx 21852039

Sortimentní box
■■ š × v × hl.: 15 × 4 × 18 cm

xx 21852671

Organizér EuroPlus Basic 18/9
■■ š × v × hl.: 15 × 4 × 18 cm
■■ 9 přihrádek

xx 21852688

Organizér Profiplus
■■ 6 dílů
■■ barva: červená

xx 21852602

399,–� 399,–� 999,–� 1.999,–�

1.990,–� 2.490,–� 2.490,–� 3.490,–�

399,–� 399,–� 599,–� 549,–�

42,–� 29,–� 29,–� 89,–�

14

Nářadí



soupravy nářadí

šroubováky a vrtačky

KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Bruska a pily

Řetězové pily

oslavuj jako 
baumax

Produkt Úhlová bruska KG 915 KDD Přímočará pila KSTR8K Přímočará pila PST 800 PEL
Výkon 900 Watt 600 Watt 530 Watt
Popis  Ø kotouče: 115 mm max. hloubka řezu do 

dřeva/hliníku/oceli: 
85 / 15 / 5 mm

max. hloubka řezu do 
dřeva/hliníku/oceli: 
80 / 12 / 5 mm

Kód xx 23330290 xx 23058750 xx 22808868
Cena 1.550,– 1.790,– 2.190,–

ilustrační foto

Produkt Elektrická řetězová 
pila KS 2001/40

Benzinová řetězová 
pila BK 3537

Benzinová řetězová 
pila HCS 4640 C

Výkon 2 000 Watt 1 200 Watt 1 860 Watt (2,5 PS)
Řezná rychlost 13.5 m/s 19 m/s –
Délka lišty 40 cm 35 cm 40 cm
Kód xx 21215742 xx 22226624 xx 22897282
Cena 1.990,– 2.190,– 3.990,–

Multifunkční nářadí
xx 23521018
Akumulátorový šroubovák, 4,8 V, max. otáč-
ky: 0–180 ot./min
xx 23164857  239,–
Příklepová vrtačka, 230 V / 50 Hz, volnoběžné 
otáčky: 0–2 900 ot./min
xx 23165038  605,–

Multifunkční nářadí
xx 23521049
Úhlová bruska, 500 Watt,  Ø kotouče: 115 mm
xx 23164833  605,–
Akumulátorový šroubovák, 18 V, max. otáčky: 
0–550 ot./min
xx 23165069  905,–

Akumulátorový šroubovák FMC010LB-QW
■■ 10,8 V ■ max. krouticí moment: 27 Nm ■ 10 mm sklíčidlo
■■ akumulátor Li/Ion ■ kapacita akumulátoru: 1,5 Ah

xx 23520776

v ceně: plastový box

Produkt Akumulátorový  
šroubovák AS36LN

Akumulátorový 
šroubovák IXO IV

Akumulátorový vrtací 
šroubovák 6271DWPE

Akumulátorový vrtací 
šroubovák EPC14CABK50

Příklepová vrtačka KR7532K Příklepová vrtačka PSB 650 RE

Popis 3.6 V, max. krouticí 
moment: 4 Nm, kapacita 
akumulátoru: 1,1 Ah, v 
ceně: 1 dvojitý bit

3.6 V, max. krouticí 
moment: 4,5 Nm, 
kapacita akumulá-
toru: 1,5 Ah

12 V, max. krouticí mo-
ment: 30 Nm, kapacita 
akumulátoru: 1,3 Ah

14.4 V, max. krouticí 
moment: 26 Nm, kapacita 
akumulátoru: 1,2 Ah, v 
ceně: 50 dílů příslušenství

max. ø vrtání do dřeva/zdiva/
oceli: 50 / 16 / 13 mm, volnoběžné 
otáčky: 0–1 100 / 3 100 ot./min, 
příkon: 750 Watt

max. ø vrtání do dřeva/betonu/oce-
li: 30 / 14 / 12 mm, volnoběžné otáč-
ky: 50–3 000 ot./min, příkon/výkon: 
650 / 338 Watt, v ceně: 39dílná souprava navíc

Kód xx 21449642 xx 23176997 xx 23415812 xx 22351975 xx 23154674 xx 23346864
Cena 990,– 1.250,– 2.990,– 1.890,– 1.890,– 1.890,–

v ceně: kufr, příslu-
šenství, souprava 

vrtáků a bitů

IXO IV s vyšším 
výkonem o 30 % 

od 1.550,–�

od 1.990,–�

599,–�
/sada 899,–�

/sada

3.990,–

3.490,–/souprava

od 990,–�

++

15



TransporTerverleih
•  optimal für sperrige Waren und große Mengen (z. B. Fliesen, Zement, Bauholz etc.) 
•  Führerschein der Klasse B
•  ab einer Einkaufssumme von 360,– bis zu 4 Stunden gratis (durchgehend an einem Tag) Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

Profilové  
dřevo Trapéz

■■ š × d × tl: 96 × 2 000 × 12,5 mm
■■ materiál: smrk / jedle  ■ komorově sušené  ■ hoblované

xx 21326912

perodrážka

OSB deska  
Eco 4 P/D
š × d × tl:  
625 × 2 050 × 12 mm

■■ nebroušený povrch
■■ s perodrážkou
■■ prodej jen po celých ks

xx 22800220

Obložková  
zárubeň  
regulovaná

■■ dekor: bílá,  
buk, dub  
japonský

■■ L/P  ■

■■ šířka: 60, 70  
nebo 80 cm

šířka stěny: 9,5 / 11,5 cm, xx 23475410
šířka stěny: 12 / 14 cm, xx 23475571
šířka stěny: 14 / 16 cm, xx 23475212

Vnitřní 
dveře

■■ povrch: 
lakovaný, 
hladký

■■ š × v: 60, 
70, 80 nebo 
90 × 197 cm

■■ dekor: bílé
■■ L/P

xx 80589914

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře
■■ povrch: lakovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 197 
cm

■■ materiál: HDF
■■ dekor: buk
■■ L/P

dekor: buk
xx 22323798
dekor: dub
xx 23229266

bez kování  
a zárubně

Vnitřní dveře 
Chronos New

■■ povrch: fóliovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 197 cm

■■ dekor: bílé
■■ L/P

xx 23473928

rozměry 60 a 90 cm 
na objednávku

Vnitřní dveře 
Vertika

■■ povrch: fóliovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 197 
cm

■■ dekor: dub 
japonský

■■ L/P
xx 23229716

rozměry 60 a 90 cm 
na objednávku

Vnitřní dveře 
Chronos New

■■ povrch: fóliovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 197 cm

■■ dekor: ořech
■■ L/P

xx 23421585

bez kování a zárubně

rozměry 60 a 90 cm 
na objednávku

Bytové vcho-
dové dveře 
Castello Plus

■■ povrch: fóliovaný
■■ š × v: 80 nebo 
90 × 197 cm

■■ materiál: 
dřevotříska

■■ přídavní zámek
■■ s kukátkem

xx 23504387

bez kování a cylin-
dru, bez zárubně

1.790,–�

725,–� 899,–� 1.790,–�

2.490,–�1.690,–�

ušetříte 844,80

běžný prodej

145,–�
/m²

maxxi-pack�
~

135,–�
/m²

při odběru od 1 pal. 
(84,48 m²)

ušetříte 413,42

běžný prodej

od 108�5�1
/m²

maxxi-pack�
~

od 103�0�4
/m²

při odběru od 1 palety

2.150,–�

16

Dveře, stavba



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

oslavuj 
jako baumax

Lepidlo na dlažbu 25 kg
■■ balení: 25 kg
■■ voděodolná, mrazuvzdorná 
cementová malta pro le-
pení keramických obkladů

■■ mrazuvzdorné
■■ barva: šedá

xx 22924544

Flexibilní lepidlo
■■ balení: 25 kg
■■ cementová malta,  
mrazuvzdorná, lehce  
zpracovatelná, odolná  
vůči zatížení

■■ spotřeba: cca 3 kg/m²
■■ mrazuvzdorné

xx 22924599

třída: C2TE

Nemrznoucí  
přísada

■■ balení: 5 l
■■ pro zpracování  
betonu a cementem  
pojených hmot do -10°C

xx 80836537

P.P. Montážní  
pěna 750 ml

■■ balení: 750 ml
■■ k vyplňovaní spár při 
montáži zárubní a okenních 
rámů, k vyplňování dutin a 
montážních prostorů

■■ výborná tepelná izolace, 
vhodná i pro zvukové 
izolace

xx 80973485

Studená  
obalovaná  
asfaltová  
směs DenBit RB

■■ balení: 25 kg
■■ hotová směs
■■ na opravy vozovek,  
vysprávky výtluků  
a pod. ■ max. 
tloušťka vrstvy: 5 cm

■■ aplikace  
od -12°C do +40°C

xx 23505810

Samonivelační 
hmota Quartz 
Premium

■■ balení: 25 kg
■■ na velkoplošné  
vyrovnávání  
hrubých nerovností 
především  
betonových podlah  
v tloušťce  
2-10 mm

xx 23003668

Lepidlo s vysokou 
pevností Mamut 
Glue Crystal

■■ balení: 290 ml
■■ na mimořádně odolné 
lepené spoje, ideální k 
lepení zrcadel

xx 23411661

Jádrová omítka
■■ balení: 25 kg
■■ vápenocementová omítka
■■ spotřeba: cca 18 kg/m² 
/1 cm

■■ k ručnímu zpracování
■■ zrnitost: max. 2,5 mm
■■ spotřeba vody: cca 4,5 l
■■ 1 pal. = 48 bal.

xx 81088010

Štuk vnitřní jemný
■■ balení: 30 kg
■■ prodyšný štuk
■■ jako podklad pod malbu 
a tapety

■■ spotřeba: cca 2,8 kg/m² 
/2 mm

■■ k ručnímu zpracování
■■ zrnitost: max. 0,5 mm

xx 21792045

Beton B 20
■■ balení: 40 kg
■■ spotřeba: cca 20 kg/m² 
/1 cm

■■ beton třídy C 16/20
■■ jako podklad pod dlažbu, 
základy, schody, překlady, 
stropy a opěrné zdi

■■ zrnitost: max. 4 mm
■■ 1 pal. = 35 bal.

xx 81238453

Tepelný pás DF 39
■■ š × d × tl: 125 × 520 × 16 cm
■■ pružná, nekašírovaná, difuzně otevřená 
minerální izolace ze skelné vlny

xx 23091559

215,–�
/bal. (8,60 /kg)

399,–�
/bal. (79,80 /kg)

89,–�
/bal. (118,67 /l) 419,–�

/bal. (16,76 /kg)

339,–

239,–
(9,56 /kg)

179,–

159,–/ks

(548,28 /l)

54,–�
/bal. (2,16 /kg)

119,–
95,–/m²

ušetříte 270,–

běžný prodej

94,–�
/bal.

(3,76 /kg)

maxxi-pack�
~

89,–�
/bal.

při odběru od 1 pal. 
(54 bal.)

(3,56 /kg)

ušetříte 240,–

běžný prodej

95,–�
/bal.

(3,17 /kg)

maxxi-pack�
~

89,–�
/bal.

při odběru od 1 pal. 
(40 bal.)

(2,97 /kg)

ušetříte 350,–

běžný prodej

99,–�
/bal.

(2,48 /kg)

maxxi-pack�
~

89,–�
/bal.

při odběru od 35 bal.

(2,23 /kg)

17



3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

zrcadla

vany

umyvadla

Zrcadlo
■■ š × v: 80 × 60 cm
■■ barva: bílá
■■ s nepřímým osvětlením, se skleněnou policí
■■ materiál: MDF
■■ v ceně:  
halogénové osvětlení

xx 23429666

Keramické umyvadlo Piano
■■ šířka: 58 cm
■■ s otvorem

xx 21815324

Keramické umyvadlo Flamenco
■■ š × hl. × v: 45 × 60,5 × 17 cm
■■ s otvorem

xx 21232350

Designové umyvadlo
■■ š x d x h:  
59,5 × 45 × 19 cm

■■ s otvorem
xx 21447587

Akrylátové  
rohové vany Djerba

■■ š × d: 100 × 150 cm
■■ levá nebo pravá

pravá, xx 22641373
levá, xx 22641380

Rohová  
vana Florida

■■ š × d × v:  
140 × 140 × 40 cm  ■

■■ bez nožiček
■■ s rámem  
a zástěnou

■■ objem: 225 l
xx 22641502

ilustrační foto

možnost objednat 
krycí panel

Umyvadlová  
baterie Square 35

■■ rohový výtok  ■ keramická kartuš 35 mm
■■ kovová ovládací páka  ■ vhodná pro 
průtokové ohřívače

■■ s flexi hadicí  
350 mm

xx 23017382

Umyvadlová baterie  
Nobless  
oválná
xx 81304752

bez výpustí

Umyvadlová  
baterie Nostalgie II

■■ výtok: okrouhlé ramínko  ■ kovová 
ovládací páka  ■ keramické vlákno

■■ s flexi hadicí  
350 mm

■■ s výpustí
xx 23017528

Umyvadlová  
baterie Massiv
xx 60609281

Umyvadlová  
baterie  
Design 503

■■ výtok: ohnutý
■■ keramická  
kartuš 40 mm

■■ mosaz
■■ s flexi hadicí 

xx 23017467

Zrcadlo s osvětlením
■■ š × v: 70 × 60 cm  ■ s nepřímým osvětlením, 
se skleněnou policí  ■ materiál: MDF

■■ v ceně: halogénové osvětlení
š × v: 70 × 60 cm
xx 23429673   899,–
š × v: 100 × 60 cm
xx 23241879   999,–

ilustrační foto

Zrcadlová skříňka Start
■■ š × v × tl: 92 × 63 × 16 cm
■■ materiál: MDF lakovaná  ■ 2 dvířka
■■ 2 halogenová svítidla:  
20 Watt / 12 V

xx 21575754

Akrylátová vana Bari
■■ bez nožiček

70 × 150 × 39 cm
xx 22641335   1.990,–
70 × 160 × 39 cm
xx 22641342   2.190,–
75 × 170 × 39 cm
xx 22641366  2.299,–

999,–�

275,–� 669,–� 1.790,–

od 1.990,–� 2.860,–� 3.490,–�

1.590,–�

1.799,–�

1.550,–�

990,–�

1.390,–�

od 899,–� 1.490,–�

18

Sanita



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj 
jako baumax

KOUPELnOvý nábytEK

sprchovací kouty

Sprchový kout Ametyst
■■ š × d × v: 90 × 90 × 215 cm  ■ 6 mm bezpečnostní sklo 
Transparent, světlé sklo  ■ profil 
stříbrný  ■ otáčecí dveře

■■ v ceně: sprchová vanička
xx 81238576

Hydromasážní box  Lydia CL 77 Quick Line
■■ š × d × v: 90 × 90 × 215 cm  ■ 5 mm bezpečnostní sklo
■■ 6 masážních trysek
■■ světlo, ventilátor, police
■■ hliníkový profil stříbrný

xx 23311848

Koupelnový nábytek Millenium
■■ soupravu tvoří: zrcadlo, keramické umyvadlo,  
sada osvětlení  ■

■■ materiál: MDF lakovaná
■■ 2 halogenová svítidla: 20 Watt / 12 V

šířka: 85 cm, xx 21575730
šířka: 75 cm, xx 21670978

Koupelnový nábytek Marika
■■ korpus: drevotříska melamin  ■ 2 zásuvky, 2 dvířka, zrcad-
lo s LED, plytké umyvadlo z keramiky  ■ rozměry: š × hl × v: 
81 × 10 × 70 cm

■■ šedý dub

Vysoká skříňka Marika
xx 23332423   1.990,–
Koupelnový nábytek Marika
xx 23332416   7.990,–

Sprchový kout Europa
■■ š × d × v: 90 × 90 × 195 cm  ■ 4 mm bez-
pečnostní sklo, zadní stěny 4mm matné 
sklo  ■ sprchová 
vanička se sifonem

xx 22638298

Koupelnový nábytek Trend
■■ šířka: 65 cm  ■ materiál: dvířka z MDF
■■ korpus: LTD  ■ v ceně: keramické umyvadlo

xx 21637599

1

2

1

2

skladem na všech prodejnách kromě: PH4, PH5, PR

6.590,–� 8.850,–�

4.990,–�
od 1.990,–�

7.890,–

5.490,–

3.650,–

1.990,–

Enostavna montaža

®

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

19

Enostavna montaža

®



ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 
•   podlahy do mírně zatěžovaných bytových a průmyslových 

prostorů • splňuje požadavky například pro: dětské 
pokoje, hotelové pokoje, konferenční místnosti

•  podlahy do běžně zatěžovaných průmyslových 
prostorů • splňuje požadavky například pro: 
kanceláře, čekárny, butiky, atd

PVC krytina  
Dynamic Step

■■ š × t: 200 cm × 1,3 mm
xx 80548638

skladem ve všech prodejnách kromě: BO, PH5, 
MB, ZL, KD

PVC krytina Dynamic Gemo 4160
■■ š × t: 400 cm × 1,3 mm
■■ užitková  
vrstva: 0,15 mm

xx 3571927

skladem ve všech prodejnách kromě:  
BO, PH 5, MB,ZL

Koberec Rambo
■■ šířka: 400 cm  ■ materiál: 
100% polypropylen

■■ barva: béžová
xx 80905899

skladem ve všech prodejnách kromě:  
BO, PH5, MB, ZL, KD

Laminátová plovoucí podlaha Q3
■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ dekor: dub montana
■■ povrch: jemné póry

xx 21439636

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha Q3
■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ dekor: jasan stříbrný
■■ povrch: jemné póry

xx 21439667

7 mm

Obklad  
Rusana

■■ š × d:  
20 × 30 cm

■■ barva:  
zelená

xx 22185969

Koberec New Orleans
■■ šířka: 400 cm
■■ materiál:  
100% polypropylen

xx 80764557

skladem ve všech prodejnách kromě:  
BO, PH5, MB, ZL, KD

Obklad Domenico
■■ š × d: 20 × 50 cm
■■ barva: bílá, černá nebo červená
■■ nemrazuvzdorný

bílá
xx 22775375   319,–/m²
černá
xx 22775566   379,–/m²
červená
xx 22775528   379,–/m²

179,–�
/m² 179,–�

/m²159,–�
/m²

249,–�
/m² 279,–�

/m²

299,–�
/m²

99,–�
/m²

od 319,–�
/m²

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

20

Koberce, laminátové podlahy a dlažby



oslavuj jako baumax

Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Dětský koberec  
Trafic Green

■■ š × d × t:  
80 × 100 × 2 cm

xx 23378483

Dětský koberec Playing house
■■ š × d × t:  
100 × 200 × 2 cm

■■ barva: růžová
xx 23378445

Koberce Super Shaggy
■■ různé velikosti

š × d: 140 × 200 cm, xx 22245809 
 3.490,–
š × d: 160 × 230 cm
xx 22244642 
 4.590,–

Laminátová plovoucí  
podlaha Extravagant

■■ š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ dekor: dub nero
■■ povrch: lesklé póry

xx 22887689

skladem ve 
všech prodejnách 
kromě: ZL, KV, 
MB, PA, OV1, PH5, 
PR, LB

8 mm

Laminátová plovoucí  
podlaha

■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 10 mm
■■ dekor: brest
■■ povrch: jemné póry

xx 21449789

10 mm

Obklad Osaka
■■ š × d: 20 × 30 cm

barva: sv. béžová
xx 22327253
barva: tm. béžová
xx 22327611

Dlažba Bolzano
■■ š × d: 33,3 × 33,3 cm
■■ barva: béžová

xx 23053717

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 B
O

, P
H

5,
 Z

L

Koberce Diamond
■■ různé velikosti
š × d: 80 × 150 cm
xx 22247438 
 1.990,–
š × d: 160 × 230 cm
xx 22244673 
 5.990,–

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
BO, PH5, ZL

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
BO,PH5, ZL, PH9

1.790,–� 2.790,–�
od 3.490,–�

od 1.990,–�

399,–�
/m² 399,–�

/m²

od 339,–�
/m²

229,–

159,–/m²

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
31/AC 3

21



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

oslavuj jako baumax

W60

W780

W790

Zimní celoprotektorované  
pneumatiky M+S

■■ vyrobené ze 100% zimní směsi s použitím 
nejmodernějších dezénu

155/70 R13 75Q dezén: W780 xx 81287758 749,–
165/70 R13 79R dezén: W780 xx 81287765 749,–
175/70 R13 82S dezén: W60 xx 81287772 849,–
165/70R14 81 T dezén: W780 xx 81287314 849,–
175/65R14 82 T dezén: W60 xx 81287345 899,–
185/60R14 82 T dezén: W60 xx 81287789 929,–
185/65R14 86 T dezén: W780 xx 60631398 899,–
185/65 R15 88T dezén: W790 xx 23423503 999,–
195/60R15 88 T dezén: W790 xx 23423527 999,–
195/65R15 91 T dezén: W790 xx 81287352 999,–
205/55R16 91 T dezén: W790 xx 21694929 1.299,–

Poklice Dakota
■■ kvalitní plast, odolný vůči 
poškrábaní

13“
xx 2731452
14“
xx 2731469 
15“
xx 2731476

Startovací kabely
■■ délka: 2,5 m
■■ 400 A

300 A
xx 50389254  309,–/sada
400 A
xx 50389261  429,–/sada

Nabíječka baterií
■■ 12 V
■■ 6 A

4 A
xx 22979803  719,–
6 A
xx 22523839  769,–
8 A
xx 22501714  1.090,–

Návleky na pneumatiky
■■ univerzální pro všechny 
běžné pneumatiky

■■ barva: černá
■■ odolné proti roztržení  
a vlivům počasí

■■ 4 ks
xx 3395547

Zimní směs do ostřikovačů
■■ 5 l ■ neutrální vůně ■ jednoduše 
a rychle čistí přední sklo

xx 23432734

Aku tester autobaterie
■■ jednoduchá kontrola 
nasáním tekutiny

xx 679985

Hustoměr
■■ vysoká přesnost 
měření bodu  
mrazu chladicí 
kapaliny

xx 731522

Sprej na  
elektrické  
kontakty  
250 ml
xx 673525

Pomocný  
startovací  
sprej 200 ml

■■ pro naftové  
a benzinové  
motory

xx 673570

Sněhové řetězy
■■ tloušťka: 9 mm

velikost 4, xx 50410880  709,–
velikost 5, xx 50410897  749,–
velikost 6, xx 50410903  749,–
velikost 7, xx 50410910  769,–
velikost 8, xx 50410927  769,–
velikost 9, xx 50410934  789,–
velikost 10, xx 50410965  799,–

bez metanolu

Taška na autopříslušenství
š × d × v: 50 × 14 × 16 cm, šedá
xx 22849960  99,–
š × d × v: 50 × 16 × 16 cm, černá
xx 22849977  99,–
š × d × v: 32 × 15 × 29 cm, šedá
xx 22849991  119,–
š × d × v: 58 × 26 × 21 cm, různé barvy
xx 22850218  159,–

od 749,–�

79,–�
/bal.

od 309,–�
/sada od 719,–� 419,–�

115,–

99,–
79,–� 69,–�

79,–�
(316,–/l)

49,–�
(245,–/l)

od 709,–�

od 99,–�

22

Autopříslušenství, zahrada



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

SnĚhové frézy

oslavuj jako  
baumax

pojezd: 5 vpřed /2 vzad

pojezd: 5 vpřed /2 vzad

masivní ozubený šnek, 
sklopná řídítka, motor se 

zimní úpravou

Benzinová sněhová fréza  
Riwal 5660

■■ masivní  
ozubený šnek,  
sklopná řídítka,  
motor se  
zimní úpravou

■■ 4,8 kW / 6,5 PS
■■ Motor: OHV 4-takt
■■ 196 cm³
■■ šířka záběru: 56 cm
■■ pojezd: 5 vpřed /2 vzad

xx 22926180

Benzinová  
sněhová fréza 
MTD M 56

■■ 3 kW / 5,5 PS
■■ Motor: MTD 
SnowThorX 55, OHV 
4-takt ■ 179 cm³

■■ šířka záběru: 56 cm
■■ pohon kol

xx 22395375

do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás

ob

Benzinová  
sněhová fréza 
MTD ME 66

■■ 6,4 kW / 8,7 PS
■■ Motor: MTD Snow 
ThorX 80, OHV 
4-takt ■ 277 cm³

■■ šířka záběru: 66 cm
■■ E-Start

xx 22414571

na
 o

bj
ed

ná
vk

u 
do

 7
 d

nů

Lopata na  
sníh Titanium

■■ š × v: 39 × 52 cm
■■ ergonomická rukojeť
■■ barva: červená

xx 22873606

Posypová sůl

Lopaty na sníh
■■ dřevěná násada
■■ barva: černá

Vinson Wooden Eco, š × d: 
39,5 × 147 cm
xx 21805271  97,–
Yeti Alu Soft, š × d: 31 × 83 cm
xx 21806322  249,–

Lopaty na sníh
Lopata na sníh Aluminium, 
šířka: 50 cm
xx 1098426  269,–
Hrablo na sníh + koště, šířka: 
49 cm
xx 22510488  449,–

Krmítko s držákem na lojové koule
■■ š × d × v: 19 × 6 × 19 cm
■■ materiál:  
smrkové  
dřevo

xx 22402202

Krmítko  
pro ptáky

■■ d × š × v:  
19 × 10 × 24 cm

■■ materiál: bříza
xx 81299355

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Lojové  
koule

■■ 6 × 90 g
xx 22459435

Slunečnice
■■ 1,700 g
■■ černá slunečnice

xx 22132406

Boby  
Speed

■■ Ø: 66 cm
■■ materiál:  
plast

xx 30106802

Sáňky
■■ délka: 110 cm
■■ materiál:  
bukové  
dřevo  
lakované

xx 70416091

10 kg 59,–/bal. xx 81070251

50 kg 219,–/bal. xx 81071036 22 ks 179,–

10.990,–�

12.590,–�

22.990,–�

499,–

399,–

od 97,–�
od 269,–�

109,–�
/ks 239,–�

26,–�
(28,89 /kg)

70,–�
(41,18 /kg)

279,–� 909,–�

od 59,–�
/bal.

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

23



Zmena cien po 01. 11. 2012 možná. Číslo akcie 9399.

 

Prodej do vyčerpání 
zásob. Chyby a omyly 
v textu a ve vyobra-
zeních jsou vyhrazeny. 
Ceny elektrozařízení 
zahrnují recyklační 
příspěvek. Za vyobra-
zení produktů a textů 
zodpovídá centrála 
Baumax ČR, s.r.o. 
Distribuci reklam-
ních letáků zajišťuje 
společnost Česká 
distribuční a.s. V případě 
problémů s distribucí 
volejte reklamační linku 
800 888 558.

Při výši úvěru 70 000 Kč, výši splátky 1 399 Kč, počtu splátek 84 a lhůtě splatnosti 15. 12. 2019   je RPSN  
17,2 %, roční úroková sazba 14,20 %, celková částka splatná spotřebitelem 117  516 Kč. Po vrácení  
½ úroků je RPSN 10,6 %, úrok 8,05 % p.a, celková částka splatná spotřebitelem 96 656 Kč. Uvedené  
hodnoty jsou spočítány při datu poskytnutí 1. 12. 2012,  první splátce 1. 1. 2013 a se splatností dalších  
splátek k  15. dni v měsíci počínaje 15. 2. 2013. Splátka obsahuje poplatek za vedení účtu 69 Kč  
měsíčně. Nejedná se o veřejný příslib. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní  
nabídka se může od prezentované lišit. Za splnění podmínek Home Credit a.s. bude u vybraných produktů vrá-
cena polovina zaplacených úroků. Nabídka platí do 8. 1. 2013. Při schvalování úvěru může být využito dotazování 
se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací. Více informací, včetně Poučení  
o registrech Sdružení SOLUS a Informační Memorandum na www.homecredit.cz, www.solus.cz a www.llcb.cz.

K vaší hotovostní  
půjčce vám za poctivé  
splácení každý rok 
vrátíme 2 980 Kč.

70 000 Kč za 1 399 Kč  
měsíčně a polovina úroků zpět.

Peníze můžete použít na cokoliv.

Změna cen po 1. 1. 2013 možná. Prodej do vyčerpání zásob. Číslo akce 121201. 

Plánování koupelen3D

Míchání barevMB

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby

BO Brno Sokolova 622/1 543 429 511–3 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

CV Chomutov Obchodní zóna 261 474 614 612 po–ne: 8.00–20.00 3D

CB Č. Budějovice J. Boreckého 34 387 330 505 po–ne: 8:00–20:00 MB 3D

FM Frýdek-Místek 17. listopadu 2261 558 440 155–7 po–ne: 8.00–20.00 3D

HK H. Králové Víta Nejedlého 1063 495 084 155–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

JI Jihlava R. Havelky 4854/5 567 572 855 po–ne: 8.00–20.00 3D

KV Karlovy Vary Dolní Kamenná 353 416 000 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

KD Kladno Unhošťská 3231 312 811 355–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

LB Liberec Doubská 1002 485 133 489 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

MB Ml. Boleslav Jičínská 1326/III 326 748 611 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

MO Most Okružní 3130 476 449 555–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

OL Olomouc Holická 26 585 228 508 po-ne: 8.00–20.00 MB 3D

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby

OV1 Ostrava–M.Hory Novoveská 3137 596 625 232-4 po–pá: 7.30–19.30     
so–ne: 8.00–20.00 MB 3D

OV2 Ostrava–Zábřeh Rudná 126/3120 596 761 755–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

PA Pardubice Poděbradská 295 466 897 955–8 po–ne: 8.00–20.00 3D

PL Plzeň Rokycanská tř. 6 377 152 711 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

PH4 Praha 4 Türkova 1272 267 289 355–7 po–ne: 8.00–20.00 MB

PH5 Praha 5 Jeremiášova 1102 235 517 288–90 po–ne: 8.00–20.00

PH9 Praha 9 Veselská 721 266 007 811 po–ne: 8.00–21.00 MB 3D

PR Přerov Polní 2992/11 581 292 355–7 po–ne: 8.00–20.00 3D

TA Tábor Soběslavská 3046 381 204 111 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

UL Ústí n. Labem Havířská 354/15 472 706 655–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

ZL Zlín 3. května 11/70 577 104 765 po–ne: 8.00–21.00 MB 3D

ZN Znojmo Suchohrdelská 26 515 218 111 po–ne: 8.00–20.00 3D

800 900 326
Volejte ZDARMA

Otevírací 
hodiny během 

vánočních
svátků:

24. 12. 2012
otvořené do 

11:30
25. 12. 2012

zavřeno
26. 12. 2012

zavřeno
31. 12. 2012
otevřené do 

11:30
1. 1. 2013
zavřeno

ilustrační foto

Termo deka*
■■ š × hl.:  
100 × 75 cm

■■ barva: béžová
xx 2102825

Stojan s miskami*
■■ v ceně: 2 misky 
 z ušlechtilé oceli

xx 3231029

Pelíšek pro domácí zvířata*
■■ š × v × hl.: 51 × 17 × 69 cm ■ ratan
■■ barva: anthrazit grey  
nebo mocca ■ různé 
velikosti

xx 23398580

Kontejner na suché  
krmivo s kolečky*

■■ š × v × hl.: 27,8 × 49,3 × 42,5 cm
■■ prostorový obsah: 12 l
■■ obsah:  
12 nebo 20 l

xx 22011848

Přepravní  
box*

■■ ideální na cesty
■■ ratan
■■ barva: mocca  
vintage alebo  
anthracite grey

xx 23398771

Akvarijný set  
Neptun 54 l*

■■ š × v × hl.:  
60 × 30 × 30 cm

xx 21487187 *s
kl

ad
em

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 P
H

 5
, O

V 
2,

 B
O

, Z
N

Toaleta pro  
kočky Style* 

■■ š × v × hl.: 38,5 × 39,5 × 51 cm
■■ výklopná dvířka a filtr  
v horní části na zachycení  
zápachu 

■■ barva: antracit grey  
nebo mocca vintage

xx 23398757

329,–
249,–

769,–
629,–

799,–

od 699,–

990,–

od 890,– 990,–890,–

1.550,–

1.190,–
1.190,–

990,–

Šťastné a veselé  Vánoce

výběr pyrotechnikyširoký 

v prodeji od 26. 11.


